Регистрационный № ______________________	Заведующему МДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 12»
Л.С.Киуру

от ______________________________________
                                                                              (указать полностью Ф.И.О.
_______________________________________
законного представителя ребенка)

					ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения ребенка)

Проживающего по адресу: ______________________________________________
(адрес фактического проживания и регистрации)
_____________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
в МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 12» в группу ______________________________________направленности
         (общеразвивающей, комбинированной)

с «_______» ______________ 20_______г.
законный представитель (мать) __________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства – фактический, контактный телефон)
  законный представитель (отец) _________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства – фактический, контактный телефон)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

__________________ /___________________________________________________/
         Подпись                                      расшифровка подписи

Я, _____________________________________________________________ выражаю свое согласие на обучение моего ребенка __________________________________________ по образовательной программе дошкольного образования на русском (в т.ч. русском родном) языке.

Ознакомлен(а) с Уставом ДОУ, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной общеобразовательной  программой дошкольного образования, реализуемой в образовательном учреждении,  Правилами приема детей, локальными актами, регламентирующими реализацию образовательных услуг, платную деятельность ДОУ.

_________________/__________________________/
подпись	             расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]«_____»__________________ 20_____ года